
Sheridan College - Канаданын алдыӊкы колледжинде билим алуу

Багыт: Канада

Длительность программы:

Дипломдук программалар -  2 - 3 жыл

Бакалавриат -  4 жыл

Постдипломдук программалар  -  1/2 жыл

Кабыл алуу мөөнөтү:

Жалган куран

Баа: баштап 825170 KGS (CAD 15929 баштап)

Сүрөттөө:

Шеридан колледж - Канадада алдынкы окуу жайдын бири. Колледж көп жакшы пикирлерге ээ жана
ѳзүнүн колдонмо программалары менен белгилүү, студенттерди келечектеги кесипке даярдоодо
теория менен практиканы бирдей колдонуп, келечектеги  көркөм жана колдонмо өнөр ,бизнес,
байланыш, маалыматтык технологиялар, санариптик медиа, инженердик-техникалык, коомдук
жана техникалык адистиктер тармагындагы ийгиликтүү адистерди жаратышат.

Программа:

Sheridan College (Шеридан Колледж) - Онтарио жана Канаданын мамлекеттик колледждеринин
(1967-жылы түзүлгөн) эӊ мыктысы, кийинки тармактарда мыкты  адистерди даярдоо боюнча
белгилүү анимация, санариптик медиа, компьютер оюндарын түзүү, Колдонмо кинематография,
бизнесте.

Колледж-техникалык, экономикалык жана гуманитардык тармактарда күбөлөндүрүлгөн жана
дипломдук программалардын түрлөрүн сунуштайт.

колледжде негизги адисдик бул анимация (жандандыруу), бейрасмий «Анимациондук мектептер
арасында Гарвард аталышына ээ» бул колледждин  билим жана тарбия берүүсү жогору экенин
далилдеп турат. Кечэки колледждин бүтүрүүчүлөрү бүгүнкү күндѳ ири «Pixar» «Walt Disney»
(Animation Studios) Мультипликациондук студияларда алдыӊкы кызматтарды ээлешет.



Мындан тышкары, Шеридан Колледж инновация жана санариптик медиа чөйрөсүндө мыкты
студенттерди даярдап келет жана  "Platinum бизнес мектебинин" статусуна ээ.

Шеридан Колледж Канадада башка окуу жайларга караганда тандоо бирикмелердин көбүрөөк
сыйлыктарына ээ.

Азыркы учурда, колледж 120 тренинг программаларын анын ичинде толугу менен жогорку билим
берүү  25 программаларын сунуш кылат.

Мындан тышкары, колледж, анын студенттерине өлкөнүн алдынкы окуу жайлары менен- University
of Toronto, York University и Brock University. биргелешкен программаны сунуш кылат.

Шеридан Колледж, анын күчтүү Куратордук системасы менен белгилүү, 30-35 студенттерден турган
 топтун бир тарбиячысы академиялык гана жардам көрсөтүүсү менен коштолбостон, устаттар, чет
элдик студенттерди  көнүктүрүүнү камсыз кылуу болуп саналат.

структуралык мааниде, колледждин программалары  төрт факультетте окулат:

Aнимация, Көркөм өнөр жана дизайн

Колдонмо Mедицина жана Коомдук Илимдер

Колдонмо илимдер жана технология

бизнес

Гуманитардык жана коомдук илимдер

Бүтүрүүчүлөрдүн жогорку билим деңгээли көптөгөн сыйлыктар жана бүтүргѳндѳодүн ийгиликтүү
баяндары менен тастыкталат. Эл аралык сыйлыктары, Канаданын бардык Колледждеринин
арасында абдан маанилүү:

"Оскар" сыйлыгынын 5 жолку талапкери жана 2 жолку лауреаты

"Эмми" сыйлыгынын 3 жолку жеӊүүчүсү

Онтарио Премьер-министринин сыйлыгынын 11 жолку жеӊүүчүсү

7 Genie Awards лауреаттары жана Gemini сыйлыгы 14 лауреаттары

Шеридан Колледждин 60  бүтүрүүчүлөрү "Оскар" сыйлыгына көрсөтүлгөн 11 тасмалар боюнча
иштешкен  2012-жылы, мыкты жылдын фильми, Мыкты толукметраждуу анимациондук фильм,
Мыкты Жандуу Кыска Кино жана мыкты Visual Effects.

Genie Awards  7 жолку жеӊүүчүсү  жана Gemini Award сыйлыгын 14 жолку лауреаттары

Шеридан Колледждин 60  бүтүрүүчүлөрү "Оскар" сыйлыгына көрсөтүлгөн 11 тасмалар боюнча
иштешкен  2012-жылы, мыкты жылдын фильми, Мыкты толукметраждуу анимациондук фильм,
Мыкты Жандуу Кыска Кино жана мыкты Visual Effects.



Канадада мыкты колледждеринин биринде билим алуу -  Kyrgyz Concept командасы менен реалдуу!

Жайгаштыруу:

Кампустагы жатаканалар

Студенттик жатаканалар: 

Sheridan College предлагает своим студентам проживание на базе личных резиденций, которые
находятся в Davis Campus и Trafalgar Campus. В настоящее время общая вместительность
кампусов не очень большая – рассчитано на 700 студентов. 

·         Резиденции Sheridan College – оба кампуса, в которых расположены резиденции, имеют
высокоразвитую инфраструктуру и все необходимое для комфортного и безопасного
проживания. Студентам предлагаются 2-х местные комнаты с личными спальнями, общим
санузлом и кухней. Кампусы предоставляют также зоны для отдыха, услуги прачечной, доступ к
Интернету. Проживание в резиденции Sheridan College удобно еще и тем, что в нескольких
минутах ходьбы находятся учебные корпуса колледжа.

Проживание вне кампуса

Эгерде, колледжтин жатаканаларында орун калбай калса, студенттер жаткананы өзүлөр
табышы мүмкүн. 



Ижарага батир (кампустан тышкары жашоо) – жогору курстун студенттери ушул вариантты
тандаса болот, анткени алар өз убактысын жана жошоосун башкарууну билишет.   

Жашы жетелек студенттердин жана биринчи курсиун студенттерине коллдеж үй-бүлөдө
жашаганы сунуш кылат. 

Убакыт жана баалар:

Окуунун акысы багыт жана программанын түрүнө жараша өзгөрүлөт:

Даярдоо курстары                                               
                         

825 170 сомдон башталат (CAD 15929
башталат)

Дипломдук программалары (1-3 жыл)
от 833 980 сомдон башталат (CAD 16099
баштала)

Бакалавр
от 859 260 сомдон башталат (CAD 16587
баштала)

Постдипломдук программалар (1 жыл)
от 951 800 сомдон башталат (CAD 18735
баштала)

Байланышуу:
+996 312 900 883, +996 701 900 883, +996 777 900 883, +996 557 900 883
Мы работаем круглосуточно и без выходных.
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